дума  быстринского  муниципального  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  135
с. Эссо

29-я (внеочередная) сессия

6-го созыва                                                                                   19 декабря 2022 года

Об утверждении Плана работы Думы Быстринского муниципального района на 2023 год
          Рассмотрев проект Плана работы Думы Быстринского муниципального района на 2023 год
Дума Быстринского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Быстринского муниципального района на 2023 год, согласно приложению.

2. Направить утвержденный План работы главе Быстринского муниципального района Вьюнову А.В. для сведения.
3. План работы Думы Быстринского муниципального района на 2023 год обнародовать в библиотеках Быстринского муниципального района.
Председатель Думы
Быстринского муниципального района                                                О.И. Панкова
____________________________________________________________________________

Разослано: дело, администрация БМР, биб-ка с.Эссо, биб-ка с.Анавгай.
PAGE